Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20.08.2014                                                                                                      № 75
с. Песочнодубровка

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования

«Песочнодубровское сельское поселение»
       С целью приведения Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» изменения и дополнения согласно приложению.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                Г.И.Власенко

Приложение

к решению Совета

Песочнодубровского сельского поселения

от 20.08.2014 № 75

Внести в Устав муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение следующие изменения:

1. часть 4 статьи 24 изложить в новой редакции:

«4. Совет Песочнодубровского сельского поселения не обладает правами юридического лица.».

2. часть 2 статьи 29 изложить в новой редакции:

«2. Администрация Песочнодубровского сельского поселения как юридическое лицо действует на основании общих для организации данного вида положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации применительно к учреждениям.»;

  3. пункт 35 части 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«35) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;

   4.  пункт 51 части 8 статьи 26 изложить в следующей редакции:

«51) оказывает поддержку гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создает условия для деятельности народных дружин;».